dilakukan, selama tidak merugikan kedua
belah pihak.
Keenam : Perselisihan

Jika terjadi perselisihan di antara kedua
belah pihak, maka persoalannya diselesaikan
melalui Badan Arbitrasi Syari’ah setelah tidak
tercapai kesepakatan melalui musyawarah.
Ditetapkan di : Jakarta
Tanggal : 29 Dzulhijjah 1420 H / 4 April 2000
M

Jual beli salam modern dalam
konteks hukum Islam hukumnya
mubah (boleh), selama dalam jual
beli tersebut tidak mengandung unsur
penipuan, dan kemudharatan.

Kemudian barang yang dijual
sesuai dengan informasi yang telah ada
dan sudah disediakan oleh si penjual.